



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

CPH VILLAGE 3 APS
BANEVINGEN 96, ST. TV, 2200 KØBENHAVN N
ÅRSRAPPORT
1. JULI 2022 - 30. JUNI 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 28. december 2023

Morten Rath

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	CPH Village 3 ApS Banevingen 96, st. tv 2200 København N
	CVR-nr.: 41 71 90 95
	Stiftet: 30. september 2020
	Kommune: København
	Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
Direktion	Frederik Noltenius Busck Michael Deichmann Plesner
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at etablere og drive flytbare boliger for studerende, levering af serviceydelser i forbindelse hermed samt dermed forbunden virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. juli 2021 - 30. juni 2022 udviser et resultat på DKK 513.892. Balancen viser en egenkapital på DKK -139.998.

Studiebyen, Village Amagerbro, har været i drift side 1. September 2022 og ledelsen finder årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.688.192	-570.030
Af- og nedskrivninger.....		-663.502	0
DRIFTSRESULTAT		1.024.690	-570.030
Andre finansielle omkostninger.....	1	-365.855	-132.837
RESULTAT FØR SKAT		658.835	-702.867
Skat af årets resultat.....	2	-144.943	154.630
ÅRETS RESULTAT		513.892	-548.237
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		513.892	-548.237
I ALT		513.892	-548.237

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		7.168.473	3.694.482
Materielle anlægsaktiver.....	3	7.168.473	3.694.482
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		83.890	55.626
Finansielle anlægsaktiver.....	4	83.890	55.626
ANLÆGSAKTIVER.....		7.252.363	3.750.108
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		26.446	0
Udskudte skatteaktiver.....		130.635	118.828
Andre tilgodehavender.....		1.010	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		0	76.884
Periodeafgrænsningsposter.....		15.800	0
Tilgodehavender.....		173.891	195.712
Likvide beholdninger.....		322.123	159.494
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		496.014	355.206
AKTIVER.....		7.748.377	4.105.314

BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Anpartskapital.....		40.000	40.000
Overført resultat.....		-179.998	-693.890
EGENKAPITAL.....		-139.998	-653.890
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		0	4.737.519
Skyldigt sambeskatningsbidrag (langfristet).....		156.750	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	156.750	4.737.519
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		94.083	21.685
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		4.831.757	0
Anden gæld.....		2.805.785	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....		7.731.625	21.685
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		7.888.375	4.759.204
PASSIVER.....		7.748.377	4.105.314
Eventualposter mv.	6		
Forudsætninger for fortsat drift	7		
Medarbejderforhold	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2022.....	40.000	-693.890	-653.890
Forslag til resultatdisponering.....		513.892	513.892
Egenkapital 30. juni 2023.....	40.000	-179.998	-139.998

NOTER

	2022/23 kr.	2021/22 kr.	Note		
Andre finansielle omkostninger					
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	355.661	125.231	1		
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	10.194	7.606			
	365.855	132.837			
Skat af årets resultat					
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	156.750	0	2		
Regulering af udskudt skat.....	-11.807	-154.630			
	144.943	-154.630			
Materielle anlægsaktiver					
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3		
Kostpris 1. juli 2022.....		3.694.481			
Tilgang.....		4.137.494			
Kostpris 30. juni 2023.....		7.831.975			
Årets afskrivninger		663.502			
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023.....		663.502			
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023.....		7.168.473			
Finansielle anlægsaktiver					
		Lejededpositum og andre tilgodehavender	4		
Kostpris 1. juli 2022.....		55.626			
Tilgang.....		28.264			
Kostpris 30. juni 2023.....		83.890			
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023.....		83.890			
Langfristede gældsforpligtelser					
	30/6 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2022 gæld i alt	5
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	0	0	0	4.737.519	
Skyldigt sambeskatningsbidrag (langfristet)..	156.750	0	0	0	
	156.750	0	0	4.737.519	

NOTER

Note

Eventualposter mv.

6

**Eventualforpligtelser
Grundlejerforpligtelser**

Selskabet har indgået grundlejerforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 5.001 t.kr. i uopsiglighedsperioden, som udløber 1. juli 2032.

Kautitioner

Selskabet har afgivet en selvskyldnerkaution overfor modervirksomheden, CPH Modules ApS og det øverste selskab i koncernen CPH Village Holding ApS

Garantier

Der er udstedt en garanti på 281 t.kr. Garantien udløber i 2025.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for CPH Village Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Forudsætninger for fortsat drift

7

CPH Village 3 ApS forventer positive pengestrømme fra driften for regnskabsåret 2023/24 på 3,5 mio. Driftsindtægten er tilstrækkeligt til at selskabet kan servicere sine gældsforpligtelser.

Selskabet har modtaget tilbagetrædelseserklæring fra moderselskabet, CPH Village Holding ApS, som har forpligtet sig til ikke at kræve lånet indfriet, indtil selskabet har den fornødne likviditet til at afdrage gælden og det fortsat er muligt at indfri gæld til selskabets øvrige kreditorer i takt med forfald.

2022/23

2021/22

Medarbejderforhold

8

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:

2

2
